



Утверждаю:
 Генеральный директор
 «Вичугская городская электросеть»
 Волченков В.В.
 2020 г.

Прейскурант на выполнение работ
 по ОАО "Вичугская городская электросеть"

№	Вид работ	№ калькуляции	Стоимость, руб.	НДС 20%, руб.	Стоимость с учетом НДС, руб.
1.	Отключение или подключение линии 6 кВ на опоре				
	- в г. Вичуга	№ 001	5660,00	1132,00	6792,00
	- в п. Старая Вичуга	№ 001	6603,33	1320,67	7924,00
	- в п. Новолисцово	№ 001	7546,67	1509,33	9056,00
	- в п. Каменка	№ 001	8490,00	1698,00	10188,00
2.	Отключение или подключение линии 6 кВ в ТП				
	- в г. Вичуга	№ 002	3773,33	754,67	4528,00
	- в п. Старая Вичуга	№002	4716,67	943,33	5660,00
	- в п. Новолисцово	№002	5660,00	1132,00	6792,00
	- в п. Каменка	№002	6603,33	1320,67	7924,00
3.	Отключение или подключение линии 0,4 кВ на опоре				
	- в г. Вичуга	№ 003	4197,50	839,50	5037,00
	- в п. Старая Вичуга	№ 003	5109,17	1021,83	6131,00
	- в п. Новолисцово	№ 003	6021,67	1204,33	7226,00
	- в п. Каменка	№ 003	6934,17	1386,83	8321,00
4.	Отключение или подключение линии 0,4 кВ в ТП				
	- в г. Вичуга	№ 004	2737,50	547,50	3285,00
	- в п. Старая Вичуга	№ 004	3650,00	730,00	4380,00
	- в п. Новолисцово	№ 004	4561,67	912,33	5474,00
	- в п. Каменка	№ 004	5474,17	1094,83	6569,00
5.	Отключение или подключение 2-х проводной линии на опоре				
	- в г. Вичуга	№ 005	3650,00	730,00	4380,00
	- в п. Старая Вичуга	№ 005	4562,50	912,50	5475,00
	- в п. Новолисцово	№ 005	5475,00	1095,00	6570,00
	- в п. Каменка	№ 005	6387,50	1277,50	7665,00
6.	Отключение или подключение 2-х проводной линии в ТП				
	- в г. Вичуга	№ 006	2737,50	547,50	3285,00
	- в п. Старая Вичуга	№ 006	3650,00	730,00	4380,00
	- в п. Новолисцово	№ 006	4561,67	912,33	5474,00
	- в п. Каменка	№ 006	5474,17	1094,83	6569,00
7.	Отключение или подключение у трехфазного прибора учета				
	- в г. Вичуга	№ 007	2463,33	492,67	2956,00
	- в п. Старая Вичуга	№ 007	3375,83	675,17	4051,00
	- в п. Новолисцово	№ 007	4288,33	857,67	5146,00
	- в п. Каменка	№ 007	5200,83	1040,17	6241,00
8.	Отключение или подключение у однофазного прибора учета				
	- в г. Вичуга	№ 008	1155,83	231,17	1387,00
	- в п. Старая Вичуга	№ 008	1733,33	346,67	2080,00
	- в п. Новолисцово	№ 008	2311,67	462,33	2774,00
	- в п. Каменка	№ 008	2889,17	577,83	3467,00
9.	Перенос ввода	№ 009	2933,33	586,67	3520,00
10.	Замена трансформатора тока	№ 010	1225,00	245,00	1470,00
11.	Установка трехфазного прибора учета	№ 011	2291,67	458,33	2750,00
12.	Замена трехфазного прибора учета	№ 012	783,33	156,67	940,00
13.	Замена однофазного прибора учета электрической энергии	№ 013	450,00	90,00	540,00

14.	Обследование однофазного узла учета по заявке потребителя - физического лица	№ 014	433,33	86,67	520,00
15.	Обследование однофазного узла учета по заявке потребителя - юридического лица	№ 015	800,00	160,00	960,00
16.	Испытание однофазного прибора учета образцовым прибором	№ 016	200,00	40,00	240,00
17.	Работа МТЗ-82 БКМ за 1 час	№ 017	1750,00	350,00	2100,00
18.	Работа автоподъемника ГАЗ-538892 за 1 час				
	- без электромонтеров	№ 018	1733,33	346,67	2080,00
	- с одним электромонтером	№ 0181	2358,33	471,67	2830,00
	- с двумя электромонтерами	№ 0182	2966,67	593,33	3560,00
19.	Высоковольтные испытания средств защиты				
	- перчатки диэлектрические (за пару)	№ 019	179,17	35,83	215,00
	- прочие средства защиты за 1 штуку	№ 0191	166,66	33,33	200,00
20.	Допуск для работы в ТП	№ 020	3000,00	600,00	3600,00
21.	Восстановление технических условий в отношении ранее присоединенных энергопринимающих устройств	№ 021	846,61	152,39	999,00
22.	Сепарирование масла	№ 022	1291,67	258,33	1550,00
23.	Перепрограммирование двухтарифного прибора учета	№ 023	175,00	35,00	210,00
24.	Перепрограммирование трехфазного прибора учета	№ 024	316,67	63,33	380,00
25.	Замена высоковольтного предохранителя типа ПК	№ 025	1916,67	383,33	2300,00
26.	Проведение оперативных переключений	№ 026	1758,33	351,67	2110,00
27.	Определение трассы кабельной линии				
	- в г. Вичуга	№ 027	3050,00	610,00	3660,00
	- в п. Старая Вичуга	№ 027	3433,33	686,67	4120,00
	- в п. Новописцово	№ 027	3816,67	763,33	4580,00
	- в п. Каменка	№ 027	4195,83	839,17	5035,00
28.	Работа автомобиля ГАЗ	№ 028	1620,94	324,19	1945,12
29.	Установка шкафа узла с трехфазным прибором учета прямого включения	№ 029	3600,00	720,00	4320,00
30.	Надзор за выполнением работ в электрических сетях до 1000В	№ 030	725,00	145,00	870,00
31.	Подготовка рабочего места и допуск сторонних организаций к работе в электрических сетях до 1000В	№ 031	1316,67	263,33	1580,00
32.	Технический надзор за производством работ на ВЛ сторонних организаций или вблизи действующих ЛЭП	№ 032	10000,00	2000,00	12000,00
33.	Проверка измерения сопротивления изоляции кабельной линии.	№ 033	3666,67	733,33	4400,00
34.	Отыскание мест повреждения на кабельных линиях	№ 034	12166,67	2433,33	14600,00
35.	Стоимости услуг по введению ограничения режима потребления и последующего возобновления подачи электрической энергии для граждан - потребителей электрической энергии.	№ 035	833,33	166,67	1000,00

Экономист

Мих

Михайлова М.В.